
 

 

                                                                 Tiedote 29.11.2021 

       

KORONAPASSI / KORONAROKOTUSTODISTUS  

Koronapassin voi tulostaa Omakannasta tai esittää mobiililaitteella. Mikäli todistuk-
sesi ei näy Omakannassa tai et pääse kirjautumaan Omakantaan, toimi seuraavan 
ohjeen mukaan:   

Lähetä todistuspyyntö ja yhteystietosi sähköpostilla osoitteeseen korona-
passi@keiturinsote.fi tai soita ma-to klo 13-15 puh. 044 032 1043. 

• Pyydämme mahdollisuuksien mukaan käyttämään ensisijaisesti sähköpostia puhe-
linliikenteen ruuhkautumisen välttämiseksi.   

• Todistus postitetaan sinulle kotiin viikon sisällä yhteydenotostasi. Kiireellisissä ta-
pauksissa 7.12.2021 alkaen voit vaihtoehtoisesti noutaa sen Virroilta terveysase-
man taloustoimistosta tai Ruovedellä kivikoululta sihteereiltä. Varmista tilauksen yh-
teydessä, koska todistus on noudettavissa. Toivomme ensisijaisesti odottamaan 
postia.  

  

Ilmoita sähköpostin viestiosiossa seuraavat asiat:  

Virallinen suku- ja etunimesi, syntymäaikasi muodossa pp.kk.vvvv  

(huom. ei hetua) sekä voimassa oleva puhelinnumero ja osoitetiedot.   
  

Viestimalli:      Meikäläinen, Maija 21.1.1978 puh. 040 123456, osoite: 

Meikäläisenkatu 5, 34800 Virrat  

 

Huomioitavaa lasten koronapassien osalta  

Yli 10-vuotiaan lapsen huoltaja ei näe lapsen koronarokotustodistusta Omakannassa. 

Alaikäinen voi itse kirjautua Omakantaan, jolloin hänellä täytyy olla käytössään vahva 

tunnistautuminen, kuten verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenne. Todistus on saa-

tavilla hänelle itselleen, vaikka se ei näkyisi huoltajalle.   
  

Jos alaikäisellä ei ole omaa pääsyä Omakantaan, pyydetään huoltajaa lähettämään 

sähköpostia osoitteeseen koronapassi@keiturinsote.fi tai pyytämään passia lapsen 

omalta kouluterveydenhoitajalta Wilma-viestillä.  Jos tarvitset todistukset useam-

masta huollettavastasi, voit kirjata kaikkien tiedot samaan viestiin.  
   

Lisätietoa koronapassista: https://stm.fi/koronapassi 
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